

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. В, Чорновола, 35

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	42	8,74	367,08
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
				Разом без ПДВ	2164,83
				ПДВ (20%)	432,97
				Всього до сплати:	2597,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. В, Чорновола, 37

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	87	8,74	760,38
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	12	141,91	1702,92
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	13	61,28	796,64
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	24	30,34	728,16

Разом без ПДВ 4413,17
ПДВ (20%) 882,63
Всього до сплати: 5295,80

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	1	17,29	17,29
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	54	8,74	471,96
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	9	30,34	273,06

Разом без ПДВ	2386,67
ПДВ (20%)	477,33
Всього до сплати:	2864,00

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. В. Чорновола, 48

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	14	8,74	122,36
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	18	314,10	5653,80
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	18	30,34	546,12

Разом без ПДВ 6558,42
ПДВ (20%) 1311,68
Всього до сплати: 7870,10

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. В. Чорновола, 42а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	43	8,74	375,82
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	8	314,10	2512,80
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	9	30,34	273,06

Разом без ПДВ 3414,58
ПДВ (20%) 682,92
Всього до сплати: 4097,50

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ватутіна, 4

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	57	8,74	498,18
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	9	30,34	273,06

Разом без ПДВ 1984,00
ПДВ (20%) 396,80
Всього до сплати: 2380,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ватутіна, 8

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,29	77,52	100,00
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	1	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	71	8,74	620,54
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	141,91	993,37
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	7	30,34	212,38

Разом без ПДВ 2004,83
ПДВ (20%) 400,97
Всього до сплати: 2405,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ватутіна, 10

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 15-20	шт	1	15,24	15,24
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	42	8,74	367,08
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	141,91	993,37
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	6	61,28	367,68
				Разом без ПДВ	1820,92
				ПДВ (20%)	364,18
				Всього до сплати:	2185,10

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ватутіна, 24

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	1	17,29	17,29
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	33	8,74	288,42
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	5	30,34	151,70

Разом без ПДВ 1915,33
ПДВ (20%) 383,07
Всього до сплати: 2298,40

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ватутіна, 26

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	32	8,74	279,68
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	141,91	993,37
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	7	61,28	428,96
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34
				Разом без ПДВ	1809,83
				ПДВ (20%)	361,97
				Всього до сплати:	2171,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ватутіна, 28

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 15-20	шт	1	15,24	15,24
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	29	8,74	253,46
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34

Разом без ПДВ 2002,08
ПДВ (20%) 400,42
Всього до сплати: 2402,50

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Гонти, 5

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	36	8,74	314,64
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68

Разом без ПДВ 1880,25
ПДВ (20%) 376,05
Всього до сплати: 2256,30

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Гонти, 7

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	1	17,29	17,29
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	42	11,34	476,28
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	7	30,34	212,38

Разом без ПДВ 1732,42
ПДВ (20%) 346,48
Всього до сплати: 2078,90

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. І. Валюка, 54

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	124	8,74	1083,76
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	6	314,10	1884,60
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	7	30,34	212,38
				Разом без ПДВ	3400,17
				ПДВ (20%)	680,03
				Всього до сплати:	4080,20

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. І. Валюка, 54 б

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	190	8,74	1660,60
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	35	30,34	1061,90

Разом без ПДВ 3999,00
ПДВ (20%) 799,80
Всього до сплати: 4798,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. І. Валюка 55

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	35	8,74	305,90
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	11	141,91	1561,01
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	61	61,28	3738,08
				Разом без ПДВ	5682,50
				ПДВ (20%)	1136,50
				Всього до сплати:	6819,00

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. І. Валюка, 103

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	215	8,74	1879,10
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	40	30,34	1213,60

Разом без ПДВ 5204,58
ПДВ (20%) 1040,92
Всього до сплати: 6245,50

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Кармелюка, 4а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	48	8,74	419,52
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	8	30,34	242,72

Разом без ПДВ 1953,08
ПДВ (20%) 390,62
Всього до сплати: 2343,70

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Кірова, 5а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	1	17,29	17,29
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	64	8,74	559,36
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	18	141,91	2554,38
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	13	61,28	796,64
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	6	30,34	182,04

Разом без ПДВ 4501,33
ПДВ (20%) 900,27
Всього до сплати: 5401,60

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Кірова 5б

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од		201,51	0,00
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	1	17,29	17,29
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	52	8,74	454,48
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	15	141,91	2128,65
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	14	61,28	857,92
	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 50-80	шт	1	38,63	38,63

Разом без ПДВ 3949,25
ПДВ (20%) 789,85
Всього до сплати: 4739,10

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Кірова, 5в

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	20	8,74	174,80
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	8	30,34	242,72

Разом без ПДВ 1961,17
ПДВ (20%) 392,23
Всього до сплати: 2353,40

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Кірова, 5г

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	29	8,74	253,46
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	141,91	1277,19
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	9	30,34	273,06

Разом без ПДВ 2212,08
ПДВ (20%) 442,42
Всього до сплати: 2654,50

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Кірова, 9

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	45	8,74	393,30
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	14	141,91	1986,74
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	11	61,28	674,08
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	14	30,34	424,76

Разом без ПДВ 3887,25
ПДВ (20%) 777,45
Всього до сплати: 4664,70

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Козацька, 2

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	17	8,74	148,58
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12
				Разом без ПДВ	1072,33
				ПДВ (20%)	214,47
				Всього до сплати:	1286,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Козацька, 2а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	13	8,74	113,62
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	5	61,28	306,40
				Разом без ПДВ	1098,67
				ПДВ (20%)	219,73
				Всього до сплати:	1318,40

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Козацька, 13

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	52	8,74	454,48
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	16	141,91	2270,56
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	15	61,28	919,20
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68

Разом без ПДВ 3815,92
ПДВ (20%) 763,18
Всього до сплати: 4579,10

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Козацька, 15

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	49	8,74	428,26
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	15	141,91	2128,65
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	14	61,28	857,92
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68

Разом без ПДВ 3586,50
ПДВ (20%) 717,30
Всього до сплати: 4303,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Святотроїцька, 14

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	65	8,74	568,10
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	14	141,91	1986,74
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	14	61,28	857,92
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34

Разом без ПДВ 3554,08
ПДВ (20%) 710,82
Всього до сплати: 4264,90

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Комсомольська, 15а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	108	8,74	943,92
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	7	61,28	428,96
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	24	30,34	728,16

Разом без ПДВ 3377,58
ПДВ (20%) 675,52
Всього до сплати: 4053,10

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Комсомольська, 23

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	28	8,74	244,72
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	4	30,34	121,36

Разом без ПДВ 1072,50
ПДВ (20%) 214,50
Всього до сплати: 1287,00

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Комсомольська, 25

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	56	8,74	489,44
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	8	30,34	242,72

Разом без ПДВ 2039,67
ПДВ (20%) 407,93
Всього до сплати: 2447,60

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Космонавтів, 3

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	35	8,74	305,90
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	4	30,34	121,36

Разом без ПДВ	1481,25
ПДВ (20%)	296,25
Всього до сплати:	1777,50

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Коцюбинського, 1

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	129	8,74	1127,46
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	141,91	1419,10
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	11	61,28	674,08
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	50	30,34	1517,00

Разом без ПДВ 5162,75
ПДВ (20%) 1032,55
Всього до сплати: 6195,30

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Кутузова, 4

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	58	8,74	506,92
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
				Разом без ПДВ	2304,67
				ПДВ (20%)	460,93
				Всього до сплати:	2765,60

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Музична, 69

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	33	8,74	288,42
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
				Разом без ПДВ	2366,83
				ПДВ (20%)	473,37
				Всього до сплати:	2840,20

Адреса замовника - м. Христинівка, провул. Кармелюка, 1

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	1	17,29	17,29
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	16	8,74	139,84
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	16	30,34	485,44
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	8	61,28	490,24
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49

Разом без ПДВ 2757,17
ПДВ (20%) 551,43
Всього до сплати: 3308,60

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Пушкіна, 14

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	29	8,74	253,46
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	8	30,34	242,72

Разом без ПДВ 2294,00
ПДВ (20%) 458,80
Всього до сплати: 2752,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Пушкіна, 16 а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	32	8,74	279,68
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	5	30,34	151,70
				Разом без ПДВ	1076,50
				ПДВ (20%)	215,30
				Всього до сплати:	1291,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Пушкіна, 16 б

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	35	8,74	305,90
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	5	61,28	306,40
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	8	30,34	242,72

Разом без ПДВ 1814,25
ПДВ (20%) **362,85**
Всього до сплати: **2177,10**

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Пушкіна, 16

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	35	8,74	305,90
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	5	30,34	151,70

Разом без ПДВ 1102,75
ПДВ (20%) 220,55
Всього до сплати: 1323,30

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. С. Попика, 1а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,6	77,52	124,03
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	48	8,74	419,52
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	22	61,28	1348,16
				Разом без ПДВ	3057,25
				ПДВ (20%)	611,45
				Всього до сплати:	3668,70

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. С. Попика, 1 б

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	2,1	77,52	162,79
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	96	8,74	839,04
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	141,91	1277,19
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	10	61,28	612,80
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	24	30,34	728,16

Разом без ПДВ 3967,58
ПДВ (20%) 793,52
Всього до сплати: 4761,10

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. С. Попика, 1в

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	82	8,74	716,68
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	9	61,28	551,52
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	24	30,34	728,16

Разом без ПДВ 3523,25
ПДВ (20%) 704,65
Всього до сплати: 4227,90

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. С. Попика, 41

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	1	17,29	17,29
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	296	8,74	2587,04
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	18	141,91	2554,38
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	19	61,28	1164,32
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	86	30,34	2609,24

Разом без ПДВ 9323,92
ПДВ (20%) 1864,78
Всього до сплати: 11188,70

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 15-20	шт	2	15,24	30,48
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	108	8,74	943,92
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	24	30,34	728,16

Разом без ПДВ	3474,58
ПДВ (20%)	694,92
Всього до сплати:	4169,50

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Святотроїцька, 14а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	2,1	77,52	162,79
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	9	201,51	1813,59
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	184	8,74	1608,16
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	9	141,91	1277,19
	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	36	30,34	1092,24
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 6480,83
ПДВ (20%) 1296,17
Всього до сплати: 7777,00

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Святотроїцька, 14

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,25	77,52	96,90
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	6	201,51	1209,06
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	146	8,74	1276,04
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	24	30,34	728,16
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 4688,50
ПДВ (20%) 937,70
Всього до сплати: 5626,20

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Сивокобиленка, 1а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1,15	77,52	89,15
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	10	201,51	2015,10
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	30	8,74	262,20
5	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	37	11,34	419,58
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
7	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	141,91	1419,10
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	10	61,28	612,80
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 5344,83
ПДВ (20%) 1068,97
Всього до сплати: 6413,80

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	28	11,34	317,52
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	38	8,74	332,12
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	1	178,99	178,99
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	20	61,28	1225,60
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	70	30,34	2123,80

Разом без ПДВ	4529,50
ПДВ (20%)	905,90
Всього до сплати:	5435,40

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Соборна, 33

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	70	30,34	2123,80
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	256	8,74	2237,44
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	15	141,91	2128,65
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	15	61,28	919,20
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49

Разом без ПДВ 7932,75
ПДВ (20%) 1586,55
Всього до сплати: 9519,30

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Станційна, 4

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	42	8,74	367,08
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	5	61,28	306,40
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	4	30,34	121,36
Разом без ПДВ					1440,00
ПДВ (20%)					288,00
Всього до сплати:					1728,00

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Станційна, 20

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	54	8,74	471,96
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	7	61,28	428,96

Разом без ПДВ 2144,00
ПДВ (20%) 428,80
Всього до сплати: 2572,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Станційна, 24

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	162	8,74	1415,88
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	6	141,91	851,46
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	50	30,34	1517,00

Разом без ПДВ 4270,67
ПДВ (20%) 854,13
Всього до сплати: 5124,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Станційна, 30

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	62	8,74	541,88
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	7	141,91	993,37
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	8	30,34	242,72

Разом без ПДВ 2203,08
ПДВ (20%) 440,62
Всього до сплати: 2643,70

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Українська, 2

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	8	201,51	1612,08
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	71	8,74	620,54
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
7	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	8	141,91	1135,28
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56
9	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	8	30,34	242,72
10	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	1	30,34	30,34

Разом без ПДВ 4189,75
ПДВ (20%) 837,95
Всього до сплати: 5027,70

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Українська, 2а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	7	201,51	1410,57
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	48	8,74	419,52
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	7	314,10	2198,70
	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	7	30,34	212,38
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28

Разом без ПДВ 4413,42
ПДВ (20%) 882,68
Всього до сплати: 5296,10

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Українська, 7

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	ТО в квартирах багатоквартирного будинку (стояк, відгалуження до відключаючого пристрою на газовий прилад), довжиною до 25 пог.м	од	3	201,51	604,53
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	47	8,74	410,78
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	3	314,10	942,30
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	4	30,34	121,36
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28

Разом без ПДВ 2217,75
ПДВ (20%) 443,55
Всього до сплати: 2661,30

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Шевченка, 1

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	2	16,73	33,46
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	83	8,74	725,42
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	10	141,91	1419,10
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	11	61,28	674,08
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	24	30,34	728,16

Разом без ПДВ 3971,83
ПДВ (20%) 794,37
Всього до сплати: 4766,20

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Шевченка,1а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	38	8,74	332,12
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	3	61,28	183,84
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	4	30,34	121,36
				Разом без ПДВ	1596,58
				ПДВ (20%)	319,32
				Всього до сплати:	1915,90

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 24

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	28	8,74	244,72
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	3	161,90	485,70
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	2	61,28	122,56
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	3	30,34	91,02

Разом без ПДВ 1180,17
ПДВ (20%) 236,03
Всього до сплати: 1416,20

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 26а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 15-20	шт	1	15,24	15,24
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	16	8,74	139,84
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	4	178,99	715,96
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12

Разом без ПДВ 1352,33
ПДВ (20%) 270,47
Всього до сплати: 1622,80

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 30

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	38	8,74	332,12
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	8	161,90	1295,20
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	8	30,34	242,72
				Разом без ПДВ	2167,50
				ПДВ (20%)	433,50
				Всього до сплати:	2601,00

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 25-40	шт	1	16,73	16,73
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	28	8,74	244,72
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	8	161,90	1295,20
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	9	30,34	273,06

Разом без ПДВ 2049,17
ПДВ (20%) 409,83
Всього до сплати: 2459,00

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 34а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	55	8,74	480,70
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	16	161,90	2590,40
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	17	30,34	515,78
				Разом без ПДВ	3806,33
				ПДВ (20%)	761,27
				Всього до сплати:	4567,60

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 34 б

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	61	8,74	533,14
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	16	161,90	2590,40
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	17	61,28	1041,76
				Разом без ПДВ	4384,75
				ПДВ (20%)	876,95
				Всього до сплати:	5261,70

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 34в

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	17	8,74	148,58
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _Ду 65-100, довжиною до 100 пог.м	од	6	178,99	1073,94
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	6	61,28	367,68
				Разом без ПДВ	1809,67
				ПДВ (20%)	361,93
				Всього до сплати:	2171,60

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 48а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	49	8,74	428,26
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	3	141,91	425,73
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	4	61,28	245,12
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	6	30,34	182,04
				Разом без ПДВ	1358,67
				ПДВ (20%)	271,73
				Всього до сплати:	1630,40

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна 46

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	38	8,74	332,12
3	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
4	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	9	30,34	273,06

Разом без ПДВ 824,58
ПДВ (20%) 164,92
Всього до сплати: 989,50

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 48а

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	16	174,52	2792,32
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	48	8,74	419,52
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	1	141,91	141,91
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	10	61,28	612,80
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	6	30,34	182,04

Разом без ПДВ 4226,08
ПДВ (20%) 845,22
Всього до сплати: 5071,30

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 48

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	41	8,74	358,34
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	4	141,91	567,64
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	1	61,28	61,28
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	8	30,34	242,72
				Разом без ПДВ	1307,50
				ПДВ (20%)	261,50
				Всього до сплати:	1569,00

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Ювілейна, 50

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
3	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	30	11,34	340,20
4	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	2	174,52	349,04
5	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	3	61,28	183,84
6	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	2	30,34	60,68
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_засувка, Ду 50-80	шт	1	178,19	178,19

Разом без ПДВ 1224,08
ПДВ (20%) 244,82
Всього до сплати: 1468,90

Адреса замовника - м. Христинівка, вул. Я. Мудрого, 10а/60

Розрахунок вартості технічного обслуговування багатоквартирних будинків

№ з/п	Найменування послуг (робіт)	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього
1	2	3	4	5	7
1	ТО в місцях загального користування багатоквартирного будинку, довжиною до 100 пог.м	од	1	77,52	77,52
2	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран кульовий, Ду 15-40	шт	70	30,34	2123,80
	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 15-40	шт	196	16,73	3279,08
3	Перевірка на герметичність - фланцеве з'єднання, Ду 50-80	шт	2	17,29	34,58
4	Перевірка на герметичність - муфтове з'єднання, зварний стик Ду 50-80	шт	14	11,34	158,76
5	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа стояки _Ду 15-50, довжиною до 100 пог.м	од	1	314,10	314,10
6	Планове випробування на щільність газопроводів тиском 500 даПа ввідний газопровід до стояків _ Ду 15-80, довжиною 20 пог.м	од	14	141,91	1986,74
7	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 15-40	шт	14	61,28	857,92
8	Технічне обслуговування запірних пристроїв_кран (крім кульових), Ду 50-80	шт	1	97,49	97,49

Разом без ПДВ 8930,00
ПДВ (20%) 1786,00
Всього до сплати: 10716,00